Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR -  PUNE.  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF: 40479-09-01-2022.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksion i Rruges Kraste – Gizavesh , Bashkia 

Librazhd ”.  

Me fondi limit 98 505 655 (nentedhjete e tete  milion e peseqind e pese mije e gjashteqind e 

pesedhjete e pese  ) leke pa tvsh.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “ 2 T” SHPK,  me nr.NIPTI:  K01731001M me oferte ekonomike 57 516 136 ( 

pesedhjete e shtate milion  e peseqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e tredhjete 

e gjashte) leke pa tvsh.  

2. “BAJRAMI N.” Shpk,   me nr Nipti: K02727202O , me oferte ekonomike 78 799 420 

(shtatedhjete e tete milion  e shtateqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e 

njezet ) leke pa tvsh.  

3. “ CURRI” shpk, me nr.Nipti: J67902718S, me oferte ekonomike 83 709 392 ( 

tetedhjete e tre milion e shtateqind e nente mije e treqind e nentedhjete e dy ) leke 

pa tvsh.  

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Shendelli” shpk & “TOTILA” shpk ,  me nr 

Nipti: K07924803N (Shendelli shpk) dhe me nr.Nipti: K13001010G (TOTILA shpk)  

me oferte ekonomike 81 781 514 (tetedhjete e nje milion e shtateqind e tetedhjete e 

nje mije e peseqind e katermbedhjete ) leke pa tvsh.  

5.  “ VELLEZERIT HYSA ” SHPK , me nr Nipti K12911201C  me oferte ekonomike 

83 377 583,6 (tetedhjete e tre milion e treqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind 

e tetedhjete e tre pike gjashte) leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska . 

*  *  * 

Duke Ju referuar procedurës së lartpërmendur , informojmë OE “ 2 T ” SHPK ,  me nr.NIPTI:  

K01731001M , me adrese : “ TIRANE , Rruga Asim Vokshi, Nd.